АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 15 сентября 2021г.                                                                                   № 371-ра

О внесении изменений в План

контрольных мероприятий по

внутреннему муниципальному

финансовому контролю на 2021

год, утвержденный распоряжени-

ем Администрации Анадырского

муниципального района от 26 ап-

реля 2021 года № 141-ра

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего госу-

дарственного (муниципального) финансового контроля «Планирование прове-

рок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208,

1. Внести в План контрольных мероприятий по внутреннему муници-

пальному финансовому контролю на 2021 год, утвержденный распоряжением

Администрации Анадырского муниципального района  от 26 апреля 2021 года

№ 141-ра, следующие изменения:

в графе 5 строки 3 цифры «18.10.2021» заменить цифрами «29.09.2021».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. Главы Администрации                                                 А.А. Исканцев